
  

 

strana 1 | celkem 3 

 

D O D A T E K  č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
č .  4 1 0 / 2 0 1 8 / S 3  

č .  z h o t .  2 0 1 8 / 0 1 8 / N 0 6 3 / S 3 0 5 6 4  

 

Smluvní strany 

Název: Frýdecká skládka, a.s. 
Sídlo: Panské Nové Dvory 3559, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO | DIČ: 47151552 | CZ47151552 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek 

Číslo účtu: 27-3594220257/0100 
Zastoupen: Ing. Richardem Blahutem, předsedou představenstva 

Ing. Jaroslavem Zezulou, členem představenstva  
Kontaktní osoba/kontakt:  

ve věcech smluvních: 
 

Ing. Richard Blahut, předsedou představenstva  
M: +420 XXX XXX XXX | E: blahut@frydeckaskladka.cz 
Ing. Jaroslav Zezula, členem představenstva  
M: +420 XXX XXX XXX | E: zezula@frydeckaskladka.cz 

ve věcech technických:  
Ing. Richard Blahut, předsedou představenstva  
M: +420 XXX XXX XXX | E: blahut@frydeckaskladka.cz 
Ing. Jaroslav Zezula, členem představenstva  
M: +420 XXX XXX XXX | E: zezula@frydeckaskladka.cz 
Petr Bezruč, vedoucí skládky 
M: +420 603 881 677 | E: bezruc@frydeckaskladka.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 499 
jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Název: Lesostavby Frýdek-Místek a.s. 
Sídlo: Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek 

IČO | DIČ: 45193118|CZ45193118 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 13403871/0100 
Zastoupen: Ing. Janem Bazgierem, předsedou představenstva 

      
Kontaktní osoba | kontakt:  

- ve věcech smluvních: Ing. Jan Bazgier, předseda předsttavenstva 
M: +420 602 702 667 | E: bazgier@lesostavby.cz 
Ing. Jakub Sajdl, ředitel divize stavební výroby 
M: +420 739 631 196 | E: sajdl@lesostavby.cz 

- ve věcech technických: Ing. Jan Bazgier, předseda představenstva 
M: +420 602 702 667 | E: bazgier@lesostavby.cz 
Ing. Petr Kuzma 
M: +420 724 478 989 | E: kuzma@lesostavby.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 471 
jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

ve smlouvě společně označovány též jako „ smluvní strany“. 

 

 

mailto:zezula@frydeckaskladka.cz
mailto:zezula@frydeckaskladka.cz


  

 

strana 2 | celkem 3 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

Smluvní strany se dohodly na změně  Smlouvy o dílo č. 410/2018/S3, č. zhot. SOD 

2018/018/N063/S30564 v tomto rozsahu: 

 

1. Článek III. odst. 4 Smlouvy o dílo č.  410/2018/S3, č. zhot. SOD 

2018/018/N063/S30564 se mění a po změně zní takto:  

 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy ve sjednané době stanovené   

harmonogramem, který tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy, a to v těchto termínech: 

 

Termín předání a převzetí staveniště: do 2 pracovních dnů 

od doručení písemné výzvy  

(postačí e-mailem) 

Termín zahájení prací: do 2 pracovních dnů 

ode dne předání a převzetí staveniště 

Termín dokončení a předání díla: do 180 kalendářních dnů 

ode dne předání a převzetí staveniště  

Termín pro odstranění vad a nedodělků: do 10 pracovních dnů  

ode dne předání díla 

Zhotovitel není v prodlení s prováděním nebo dokončením díla z důvodů stojících na straně 

objednatele (příprava podkladů) nebo z důvodu nepříznivých klimatických podmínek v trvání 

delším než 15 dní v součtu pro období provádění prací zhotovitele. Z těchto důvodů se 

úměrně posouvá termín dokončení a předání díla.  

 

2. Článek IV. odst. 3. Smlouvy o dílo č. 410/2018/S3, č. zhot. SOD 

2018/018/N063/S30564 se mění a po změně zní takto:  

 

3. Cena díla je ve smyslu ustanovení předchozích odstavců sjednána dohodou takto:  

 

Cena díla bez DPH 17 494 000,00 Kč 

Méněpráce bez DPH - 1 059 250,00 Kč 

Vícepráce 2 248 425,00 Kč 

Nová cena díla bez DPH 18 683 175,00 Kč 

DPH 21 % celkem 3 923 466,75 Kč 

Cena díla celkem vč. DPH 22 606 641,75 Kč 

 

II. 

 

1. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.  

 

III. 

 

1. Tento dodatek je nedílnou součásti Smlouvy o dílo č. 410/2018/S3, č. zhot. SOD 

2018/018/N063/S30564. 



  

 

strana 3 | celkem 3 

 

 

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.  

 
3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, tuto si před jejím 

podpisem přečetly, porozuměly jí a souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

 

1. Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 22.10.2018 Ve Frýdku-Místku dne 22.10.2018 

  

Za zhotovitele: Za zhotovitele: 

  

 

 

Ing. Richard Blahut Ing. Jan Bazgier 

předseda představenstva  předseda představenstva 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Zezula  

člen představenstva  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


